

Timengo Holding ApS

Hjemstedadresse: Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nummer 32 67 48 52

Årsrapport 2015/2016

Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juli 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/1-2017

Martin Lundsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timengo Holding ApS Måløv Byvej 229 2760 Måløv Hjemstedskommune: Ballerup
Direktion	Martin Lundsgaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Stiftelsesdato	1. januar 2010
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/2016	2014/2015	2013/2014	2012/2013	2011/2012
Bruttofortjeneste	(13)	140	(21)	-	(12)
Resultat før skat	882	1.185	732	1.561	327
Årets resultat	884	1.123	729	1.554	329
Anlægsaktiver	2.445	2.798	1.738	2.314	783
Omsætningsaktiver	1.038	1.688	1.996	934	806
Aktiver i alt	3.483	4.486	3.734	3.248	1.589
Anpartskapital	126	126	126	126	126
Egenkapital	2.687	3.304	2.312	1.944	690
Kortfristet gæld	796	1.183	1.422	1.304	899
Passiver i alt	3.483	4.486	3.734	3.248	1.589
Nøgletal i %					
Likviditetsgrad	130,3	142,8	140,4	71,6	89,7
Soliditetsgrad	77,1	73,6	61,9	59,9	43,4

Forklaring af nøgletal

Likviditetsgrad: $\text{Omsætningsaktiver} \times 100 / \text{Kortfristet gæld}$

Soliditetsgrad: $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i virksomheder, kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	(12.625)	139.900
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.154	845.030
1 Andre finansielle indtægter	1.850	220.578
2 Andre finansielle omkostninger	56.651	20.981
Resultat før skat	881.728	1.184.527
3 Selskabsskat	(2.514)	61.735
Årets resultat	884.242	1.122.792
Resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	949.154	1.029.630
Udbytte for regnskabsåret	103.400	199.600
Ekstraordinært udbytte	0	150.000
Overført til overført resultat	(168.312)	(256.438)
Disponeret	884.242	1.122.792

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2015/2016	2014/2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.445.464	2.797.680
4 Finansielle anlægsaktiver	2.445.464	2.797.680
Anlægsaktiver	2.445.464	2.797.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.852	1.664.768
Andre tilgodehavender	206	206
Tilgodehavender	1.014.058	1.664.974
Likvide beholdninger	23.466	23.432
Omsætningsaktiver	1.037.524	1.688.406
Aktiver i alt	3.482.988	4.486.086

Balance 30. juni

Passiver

Note	2015/2016	2014/2015
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.245.464	2.597.680
Overført resultat	211.929	380.241
Foreslået udbytte	103.400	199.600
6 Egenkapital	2.686.793	3.303.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.624	0
Gæld til associerede virksomheder	22.338	48.938
Skyldig selskabsskat	427.794	1.084.517
Anden gæld	51.439	49.110
Gæld i alt	796.195	1.182.565
Passiver i alt	3.482.988	4.486.086
7 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015/2016	2014/2015
	<u> </u>	<u> </u>
1	Finansielle indtægter	
	Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	1.816	69.439
	Renteindtægter i øvrigt	
	34	151.139
	<u>1.850</u>	<u>220.578</u>
2	Finansielle omkostninger	
	Finansielle omkostninger fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	859	1.882
	Renteomkostninger i øvrigt	
	55.792	19.099
	<u>56.651</u>	<u>20.981</u>
3	Selskabsskat	
	Aktuel skat af ordinært resultat	
	0	0
	Skat vedrørende sambeskatning	
	(2.559)	48.825
	Skat vedrørende tidligere år	
	45	12.910
	<u>(2.514)</u>	<u>61.735</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. juli 2015	200.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. juni 2016	200.000
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.597.680
Årets værdiregulering	949.154
Timengo ApS' køb af egne andele	(2.700.000)
Overtaget egenkapital ved Timengo ApS' køb af egne andele	1.398.630
Foreslået udbytte	0
Udbetalt udbytte	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	2.245.464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.445.464

Kapitalandele vedrører:

Selskab	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
Timengo ApS	Måløv	125.000	100%
Timengo IPM ApS	Måløv	228.740	80%

Resultat før skat i Timengo ApS for 2015/2016 udgør et overskud på kr. 1.129.026 og en egenkapital på kr. 2.445.464.

Resultat før skat i Timengo IPM ApS for 2015/2016 udgør et underskud på kr. 35.109 og en negativ egenkapital på kr. 344.356.

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode
	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 1. juli 2015	126.000	2.597.680
Egenkapitalregulering i datterselskab	0	(1.301.370)
Overført fra resultatdisponering	0	949.154
Saldo 30. juni 2016	<u>126.000</u>	<u>2.245.464</u>
	<u> </u>	<u> </u>
	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 1. juli 2015	380.241	199.600
Overført fra resultatdisponering	(168.312)	103.400
Betalt udbytte	0	(199.600)
Saldo 30. juni 2016	<u>211.929</u>	<u>103.400</u>
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital i alt 30. juni 2016		<u>2.686.793</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sanne og Martin ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.